
      PPEELLIIVVIIHHJJEEEETT  --  TotoTV-ravit to 4.3.2010 klo 18 (Huom aika!)                     

Lähtö 4    2140 a V4-1 A) 2-6  B) 7-9-8-1-10  C)  5-11-3 % 
1 CIndicilious Viimeksi paha lähtölaukka, nyt huippupaikka ja sopiva vastus, josta varhain pelihevosia 6 
2 Mr Dreamer Tauon jälkeen hopeasijat Prime Suspectin jälkeen, pystyy tässä aivan voittoon asti 24 
3 Rival Farming Oli Vermossa 3.ulkoa kirivaiheessa kesy, viimeinen rutistus on jäänyt uupumaan 1 
4 Sir Bay JÄÄ POIS - 

5 Secret Challenge Oli viiden hevosen lähdössä kolmas, kohtaa tässä kovempia ja menestys yllättäisi 2 
6 Hornet Express Lounasraveissa totosija 6.ulkoa, avaa lujaa ja olisi varsinkin kärkipaikalta tosipaha 21 
7 Go By Southwind Väsynyt viime starteissa johtopaikalta, nyt paljon helpompi tehtävä, jossa suosikkeja 20 
8 Minoque Jäi viimeksi lopussa vaille kiritilaa, on tauluaan kyvykkäämpi ja täältäkin varottava 10 

9 Stone Capes Gun Esittänyt viime starteissa varmaa kuntoa, asemat suosivat ja kykenee taas kärkipäähän 12 
10 Snowdrop Kouvolassa totosija helposta seurasta 3.ulkoa, nyt taas tiukempaa, tässä vain pikkurahoja 2 
11 Emma Vick Ei ole esittänyt viime starteissa hänniltä kirivaiheessa ihmeitä, paikka vastaan, ei 2 
12 Royal Gem JÄÄ POIS - 

V4-pelin avauskohteen vihjeen saa tauon jälkeen kahdella kakkosella aloittanut 2 MR DREAMER. Jokimaalla suosikkimme oli kärkipaikalta hyvä toinen ja 
viimeksi johtaneen ja voittaneen Prime Suspectin selästä taas varma kakkonen. Kunto on kohdallaan ja parhaalta mahdolliselta lähtöpaikalta se kykenee 
tässä aivan voittoon asti. 6 HORNET EXPRESS jäi viimeksi vaikealta lähtöpaikalta kiihdytyksessä joukon hännille, josta jyräsi kierroksen kirillä totoon. 
Kakkosvihjeemme lähtee eturivistä ripeästi liikkeelle ja olisi johtopaikalle päästessään lähellä kauden avausvoittoa. 7 GO BY SOUTHWIND on viime 
sijoituksiaan paljon parempi menijä ja on tässä sopivassa seurassa suosikkeja.  
 

Lähtö 5    2140 a V4-2 A) 6  B)  3-1-7-8-9  C) 4-5-10-11-2 
1 Lively Lass Kiri Jokimaalla tilaa saatuaan lopun terävästi, on riviään parempi ja tästä yllätysvalmis 7 
2 Felicia Malibu Kärrylähtöjen menestyksestä paljon aikaa, eikä lukeudu pelihevosiin 0 

3 Future Way Seurasi viimeksi toisesta ulkoa totoon ja kykenee mainiolta paikalta taas kärkisijoille 11 
4 Simply Night Kiersi lounasraveissa 5.sisältä tasaisesti totoon, nyt tiukempaa, tuskin aivan kärkeen 3 
5 Qarnita Boko Tauon jälkeen molemmissa starteissa johtavan rinnalta neljäs, kärkisijat edelleen tiukassa 3 
6 Juvel Brodda Kierteli Turussa 4.ulkoa pitkällä kirillä totoon, on oikein kyvykäs tähän seuraan ja uskomme voittoon 57 
7 Festina Oak Kärkipaikalta loistamatta hopeaa, K:ssa pirteä kiri, nappijuoksulla ei aivan ulkona 7 

8 Move Over Hyvä toinen 3.sisältä, viimeksi kiristä muodostui liian pitkä, nyt paha paikka, täältä vain pikkurahaa 6 
9 Malou Marib Palaa pitkältä tauolta starttiin, aloituksessa vaikea uskoa pikkurahoja parempaa 5 
10 Annsofi Birdland Tauolta uusissa käsissä starttiin, ei vielä parhaimmillaan ja menestys tulisi yllätyksenä 1 
11 Cindy Charmant Jokimaalla 5.ulkoa ponneton lopussa, pysynee näistä asemista taka-alalla lähdöstä maaliin 0 

12 Sirius Hoss JÄÄ POIS - 

V4-pelin toisessa kohteessa kilpailee varmaehdokkaamme 6 JUVEL BRODDA. Jokimaan voittostartissa marraskuussa suosikkimme jatkoi 11-vauhtisen 
avauksen jälkeen johtavan takana, mistä kiri maalisuoralla helppoon voittoon. Viimeksi Turussa V4-varmamme jäi takarivin lähtöpaikalta taustalle 
neljänteen ulos, josta kiersi pitkällä kirillä vahvasti totoon. Jokimaalla uskomme tamman kiihdyttävän heti alkumatkasta johtopaikalle, mistä se pystyy 
johtamaan joukkoa maaliin saakka. 3 FUTURE WAY on viime esityksen perusteella mainiolta paikalta suosikin ykköshaastaja. 
 
 

Lähtö 6    2140 a V4-3 A) 2-4  B)  6-9-8-3  C) 10-1-5-11-12 
1 Niksari Kierteli pitkällä kirillä hopealle, viimeksi 3.ulkoa riittämätön, kärkisijat edelleen tiukassa 2 
2 Suivikas Aloitti tauon jälkeen voitolla johtopaikalta, paikka suosii ja uskomme edelleen kärkisijaan 25 

3 Virvan Tevi Lappeen totosija 3.sisältä, K:ssa rahasija 4.ulkoa, varmuudellaan jälleen kärjen tuntumaan 4 
4 Manaman Vermon V75-lähdössä hopeaa, jatkaa edelleen kunnossa ja uskomme kärkisijaan 24 
5 Kaskumma Olisi kunnossa, mutta laukkaa jatkuvasti, vaikea uskoa otteiden varmistumiseen 1 
6 Ruuvari Voitti V75-sarjan johtopaikalta, kilpailee kunnossa ja varmana kilpailijana taas kärkipäässä 15 

7 Kopper JÄÄ POIS - 
8 Riisik Saalistanut viime starttien kärkisijat johtavan rinnalta, kilpailee huippukunnossa ja täältäkin varottava 12 
9 I.P. Piirto Varma voitto johtavan rinnalta, jatkaa kunnossa ja kykenee edelleen korkealle 13 
10 Aabros Laukat ovat olleet riesana, vaikea uskoa viime suoritusten perusteella pärjäämiseen 3 
11 Sekottaja Ei riittänyt viimeksi hänniltä kärkeen, asemat ovat jälleen pahoin vastaan 1 

12 Mikiri Palaa pikkutauolta starttiin, paikka vaikeuttaa ja pysynee taka-alalla lähdöstä maaliin 0 

V4-pelin kolmannen kohteen luottamuksen saa tämän kauden kärkisijalla aloittanut 2 SUIVIKAS. Lahjakas 6-vuotias lähtee auton takaa ripeästi matkaan 
ja sillä on jälleen hyvät mahdollisuudet aivan voittoon asti. 4 MANAMAN oli helmikuun alussa Hovimäen jälkeen hyvä toinen V75-lähdössä. Ruuna on 
oikein kyvykäs tähän seuraan ja mainiolta paikalta suosikkeja. 6 RUUVARI on nopea ja ravivarma menijä. Se lähtee auton takaa ripeästi matkaan ja 
pystyy jälleen paljoon. 
 

Lähtö 7    2140 a V4-4 A) 3-12  B) 9-1-10-4-2  C) 6-8-5-11-7 
1 Fielders Choice Saalisti voitot johtopaikalta, kilpailee edelleen kunnossa ja on tästä suosikkeja 14 

2 My Shamrock Viime startit kovista lähdöistä, on riviään parempi ja nappijuoksulla yllätysvalmis 5 
3 Courtney Belle Voittanut tällä kaudella jo neljästi, paikka käy ja pystynee taas aivan voittoon asti 23 
4 Rainbow Unit Kiri 5.ulkoa rehdisti ykköseksi, juoksun onnistuessa ei aivan ulkona tässäkään 7 
5 Still Sexy K:ssa kesy lopussa 2.ulkoa, Jokimaalla ei ihmeitä 3.sisältä, tuskin menestyy 2 

6 Hey Cisco Kierteli viimeksi 5.ulkoa pitkällä kirillä toton tuntumaan, hitaalle avaajalle paha paikka ja tuskin pikkurahoja parempaa 3 
7 Lass Copid Palaa tauolta starttiin, vaikea uskoa aloituksessa onnistumiseen 1 

8 Lenox Leomon Kuopion V75-lähdössä totosija 4.sisältä, nyt ikävä paikka, täältä kärkisijat yllättäisi. 2 

9 Ruter Gabri Menetti viimeksi voiton maalisuoran alun laukkaan, jatkaa kunnossa ja tästä varhain pelihevosia 14 
10 Anna Smile Jäi 17.2. lopussa vaille kiritilaa, viimeksi ylisarjassa hyvä juoksu ja omaa kykyjä tauluaan parempaan 8 
11 Lamares Legacy Johtavan selästä hopeaa, nyt kiertämistä tiedossa, tuskin onnistuu 1 

12 Extas Sugar Vermossa komea kirivoitto 3.ulkoa, oli mainio ja uskomme asemista huolimatta taas totosijaan 20 

V4-pelin päätöskohde on ennakkoon tasainen ja rastaammekin isoon systeemiin seitsemän merkkiä. 3 COURTNEY BELLE on ollut hyvä koko talven ajan 
ja on mainiolta paikalta taas tosipaha. 12 EXTAS SUGAR lensi viimeksi selkäjuoksun jälkeen ykköseksi ja kykenee paikasta huolimatta taas pärjäämään. 



 

Lähtö 9    2140 v Troikka A) 3-8  B)  16-10-12-7-1  C)  4-14-9-11-5-13-15 
1 Kantti Johtopaikalta kolmas, nyt liian kovia vastassa, tässä puolenvälin paikkeille   
2 Saaren Poika JÄÄ POIS  
3 Tsipulis Aloittanut uransa komeasti, on oikein kyvykäs ja pistää ravilla suosikin ahtaalle  
4 Ustikka Voitti johtavan rinnalta, tämän jälkeen laukat riesana, vaikea uskoa otteiden varmistumiseen 
5 Piirron Kiri Vaisu esitys Lappeessa 4.sisältä, viimeinen rutistus on jäänyt usein uupumaan  

6 Siiling JÄÄ POIS  
7 Franko Paikkasi viimeksi vahvasti alkulaukkansa, ravin maittaessa kärkisijat mahdollisia  
8 Tixa Saaren Pojan takaa viimeksi hyvä toinen, 10.2. juoksu epäonnistui, pystynee jälleen korkealle  
9 Hulivili-Pekku Jokimaalla paha alkulaukka, hävisi viimeksi kärjelle roimasti, kohtaa taas kovia, ei kärkeen  
10 Joiviri Voitti johtopaikalta, oikein hyvä kolmas viimeksi, paikka suosii ja jälleen tosipaha  
11 Diesel Seuraillut viime starteissa sisäratajuoksuilla rahoille, totosijat edelleen tiukassa 
12 Topper Viimeksi hyvä toinen 3.ulkoa pitkän kirin jälkeen, kilpailee kunnossa ja täältäkin peleihin mukaan  
13 RIkurilla Lähtöpaikka vaikeuttaa liikaa, koska ei kiertäjätyyppiä 
14 Jäävin Hela Viimeksi vain tasainen lopussa 4.ulkoa, ohittaminen lopussa vaikeaa, ei kierrä täältä kärkeen  
15 Saraveli Antoi viimeksi 4.sisältä pahoin periksi, eikä sen perusteella tässä pelihevosia 
16 Poken Viasko Teki mainion 4-vuotiskauden, 6 kilpailusta 4 voittoa, teki hyvän kokeen ja on täältäkin heti varottava  
Troikka-lähdön suosikki on Teemu Okkolinin valmentama 3 TSIPULIS, joka oli Jokimaan voittostarteissa täysin omaa luokkaansa. Viimeksi Kouvolan 
Nuorten Sarjassa kakkosvihjeemme pilasi vähän ennen maalia voittotaistosta laukkaan. Mainiolta lähtöpaikalta lahjakas menijä pystyy jälleen hallitsemaan 
juoksua lähdöstä maaliin. 8 TIXA jäi Vermossa 10.2. lopussa vaille vapaata kiritilaa. Viimeksi ruuna matkasi sisäradalla toisena, mistä seurasi varmasti 
hopealle ja tekaisi täydestä voltista kovat lukemat 28,0. 16 POKEN VIASKO päätti 4-vuotiskauden Satakunta-ajossa, missä oli johtopaikalta 26-
lopetuksessa hyvä toinen hurjan Linkorin jälkeen. Nyt se palaa pitkältä tauolta starttiin, mutta lukeutuu hurjalla luokallaan silti heti pelihevosiin.  
 

Lähtö 1 A) 5-6   B) 4-3-7-1-10  C) 2-8-12-9 
 BABLO BELLINI – RIHANNA KÄHÖ – LARENSO LADAY – STONE CAPES IAN  
Ravien alkamisaika muuttui maaliskuun alusta ja ensimmäinen lähtö starttaa vanhalla tutulla ajalla klo 18. Avauslähdön vihjeen saa viimeksi Jokimaalla 
johtopaikalta vakuuttavasti voittanut 5 BABLO BELLINI. Uransa kahdessa ensimmäisessä startissa lopussa vaille kiritilaa jäänyt menijä kohtaa sopivan 
vastuksen ja pystyy jatkamaan voittokulkuaan. 6 RIHANNA KÄHÖ taivalsi Teivossa johtaneen Victor Kempin takana, mistä haastoi tämän maalisuoralla 
tiukasti. Varmoilla esityksillä uransa avannut tamma kykenee jälleen totokolmikkoon. 4 LARENZO LADAY on uusi tuonti. Joulukuun alussa tamma jäi 
alussa porukan hännille, mistä kiersi Bergsåkerin kotisivujen mukaan kierroksen kirillä mukavasti kakkoseksi. 
 

Lähtö 2 A) 12-16  B)  13-7-6-8-2  C) 15-1-9-10-11-5-3-14 
 KIMIPOJU – VIRKUN VIESTI – ARIVER - VERMEETI  
Toisessa lähdössä pärjää 12 KIMIPOJU, jos lähtölaukasta ei muodostu liian paha. Viime torstaina suosikkimme laukkasi pahoin lähtösuoralla, jonka 
jälkeen jyräsi kaukaa takaa lopun jälleen vahvasti. Viimeiset 1700 metriä taittuivat komeasti 30,2 –vauhtia ja ravin maittaessa hurjakuntoinen menijä on 
vaikeasti lyötävissä. 16 VIRKUN VIESTI on voittanut molemmat tauon jälkeiset starttinsa. Kouvolassa tamma kiri johtavan takaa maalisuoralla kärkeen ja 
viime sunnuntaina tamma tuli rauhallisen matkavauhdin jälkeen viimeisen puolikkaan hienosti 28-vauhtia ja voitti varmasti.  
 

Lähtö 3 A) 2-3  B) 8-4-7  C) 6-5-1 
 DIGI – WILL MARTIN BEAT – SAY IT – CHOCO HORNET  
3-vuotislähdön vihjeen saa 2 DIGI. Uran avauskilpailussa 2-vuotiaana se laukkasi ensimmäisessä kaarteessa hylkäykseen. Erheen jälkeen suosikkimme 
jatkoi kilpailua joukon hännillä, mistä kiri loppua vahvasti. Reijo Juholan suojatti on paljon riviään kyvykkäämpi ja ehjällä juoksulla sen menestys ei 
yllättäisi. 3 WILL MARTIN BEAT tuli kokeessa päätöskilometrin parastaan yrittämättä 20-vauhtia. Jarkko Ristimäen mukaan harjoitukset ovat sujuneet 
hyvin ja hän odottaa varsaa heti kärkipäähän. 8 SAY IT oli Teivon Nuorten Sarjassa johtopaikalta neljäs ja on tässä seurassa varmasti tosipaha. 
 

Lähtö 8 A) 1  B) 4-6-9-5-8  C) 10-7-2-3 
 BRIEN BLEND – NIGHT PORTER – SAN WIIVI – RITE BOY  
Kahdeksannen lähdön suosikkimme 1 BRIEN BLEND parantaa saatuaan startin tauon jälkeen alle. Hyvältä lähtöpaikalta uskomme sen kiihdyttävän heti 
johtopaikalle, mistä se pystyy hallitsemaan juoksua maaliin asti. 4 NIGHT PORTER eteni viime torstaina Jokimaalla neljännestä sisältä maalisuoralla 
kärkihevosten tuntumaan. Tarkalla sisäratajuoksulla sen pitäisi kyetä tässä seurassa totokolmikkoon.   
 

Lähtö 10 A) 4-7   B) 3-2-6-12-11  C) 10-9-1-8-5 
 UNIVERSAL KEMP – MAXPRESS LI – MICROPHONE – NEW GROVE MEMPHIS  
Päätöslähdön ykkösvihjeen saa 4 UNIVERSAL KEMP, joka oli viimeksi johtopaikalta toinen Bwt Greenlightin jälkeen. Lähtöpaikka on jälleen mainio ja 
tässä seurassa uskomme ruunan hallitsevan juoksua loppuun saakka. 7 MAXPRESS LI on kirinyt viime starteissa parijonosta varmoihin voittoihin ja 
pystynee jälleen sijoittumaan totokolmikkoon. 3 MICROPHONE jäi viimeksi väsyvien taakse pahoin jumiin, eikä huonoon sijoitukseen kannata tuijottaa. 
 

 

JOKIMAAN V4-VIHJERIVIT                       

I 2-6-7 (9,8) 
II 6 Juvel Brodda (3,1) 
III 2-4-6-9 (8,3) 
IV   3-12-9-1-10 (4,2) 
 

Pieni systeemi: 3 x 1 x 4 x 5 = 60 riviä x 0,2 e = 12 e  

I 2-6-7-9-8-1 (10,5) 
II 6 Juvel Brodda (3,1) 
III 2-4-6-9-8 (3,1) 
IV 3-12-9-1-10-4-2 (6,8) 
 
Suuri systeemi: 6  x 1  x 5  x 7  = 180  riviä x 0,2 e = 36 e 

 

Troikka – Lähtö 9 
 

I  3, 8 
II  3, 8, 16, 10, 12, 7 
III  3, 8, 16, 10, 12, 7, 1, 4 
 

60  yhdistelmää x 0,5 e = 30  e 
 

Päivän Duo – Lähdöt 6 & 7 
 

PD-1 2-4-6 
PD-2 3-12-9 
 

9  yhdistelmää x 1 e = 9 e 
 


